
Schulfahrplan Langenargen
1. Stunde 2. Stunde

Linie 224 Linie 224

Verkehrstage Mo-Fr Verkehrstage Mo-Fr

Oberdorf Tettnangerstraße 07:15 Oberdorf Tettnagerstrasse 07:50

Bierkeller 07:27 Bierkeller Schützenweg 08:05

Langenargen Mooser Weg 07:28 Langenargen Mooser Weg 08:06

Langenargen DLRG 07:29 Langenargen DLRG 08:07

Langenargen Strandbad 07:31 Langenargen Strandbad 08:09

Langenargen Maulbertschstr. 07:32 Langenargen Maulbertschstr. 08:10

Langenargen Friedrichshafener Str. 07:34 Langenargen Friedrichshafener Str. 08:12

Langenargen Hallenbad/Schule 07:40 Langenargen Hallenbad/Schule 08:18

Nachmittagsunterricht

Linie 2240 5. Stunde

Verkehrstage Mo-Fr Linie 224 2240
Oberdorf (alte Haltestelle) 13:07 Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr

Langenargen Friedrichshafener Str. 13:16 Langenargen Hallenbad/Schule 12:18 12:23

Langenargen Maulbertschstr. 13:17 Langenargen Friedrichshafener Str. 12:27

Langenargen Strandbad 13:18 Langenargen Maulbertschstr. 12:28

Langenargen DLRG 13:20 Langenargen Strandbad 12:29

Langenargen Mooser Weg 13:21 Langenargen DLRG 12:31

Bierkeller Schützenweg 13:23 Langenargen Mooser Weg 12:32

Langenargen Hallenbad/Schule 13:31 Bierkeller Schützenweg 12:34

Oberdorf Tettnangerstraße 12:24

6. Stunde

Linie 224 2240 Nachmittagsunterricht

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Linie 2240

Langenargen Hallenbad/Schule13:08 13:12 Verkehrstage Mo, Di, Do

Langenargen Friedrichshafener Str. 13:16 Langenargen Hallenbad/Schule 15:35

Langenargen Maulbertschstr. 13:17 Langenargen Friedrichshafener Str. 15:39

Langenargen Strandbad 13:18 Langenargen Maulbertschstr. 15:40

Langenargen DLRG 13:20 Langenargen Strandbad 15:41

Langenargen Mooser Weg 13:21 Langenargen DLRG 15:43

Bierkeller Schützenweg 13:23 Langenargen Mooser Weg 15:44

Oberdorf Tettnangerstraße13:14 Bierkeller Schützenweg 15:46
Oberdorf (alte Haltestelle) 15:57

www.strauss-reisen.de Telefon: 07542 53000
Strauss GmbH & Co. KG Fahrplan gültig ab: 15.12.2019




